
Σελίδα 1 από 2 

 

 

       

                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ                                                    Βαθμός ασφαλείας: Αδιαβάθμητο  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ                                          Βαθμός προτεραιότητας: Επείγον 

       ΑΘΗΝΩΝ                                                       Χρόνος διατήρησης: Τριετία 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

ΥΛΙΚΩΝ & ΕΣΤΙΑΣΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ                          

       ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΡΟΔΟΥ 181 & ΣΕΡΗΝΟΥ   

       Τ.Κ. 104 43 - ΣΕΠΟΛΙΑ  

       ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΕΙΡ. ΤΡΟΥΠΑΚΗ 

       ΤΗΛ.: 210 5102408 

       e-mail: dba.supplies.5@cosmotemail.gr   

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει.  

2. Την αριθμ. πρωτ. 238615/18-09-2019 (ΑΔΑ: 6ΜΓΞΩ6Μ-27Χ) Απόφαση Δημάρχου Αθηναίων περί 

ορισμού Προέδρου του Δ.Σ. του Δ.Β.Α., που έλαβε στο Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών αριθμ. πρωτ. 15228/18-

09-2019.  

3. Την αριθμ. πρωτ. 3274/03-03-2021 (ΑΔΑ: ΩΜΛΒΟΡΙΑ-Ω8Ψ) Απόφαση της Προέδρου του Δ.Σ. του 

Δ.Β.Α., που αφορά στην εκτέλεση τμηματικών υπηρεσιών εσωτερικού και εξωτερικού καθαρισμού-

πλυσίματος και απολύμανσης των οχημάτων του Δ.Β.Α., για την κάλυψη των αναγκών του τμήματος 

Μεταφορικών Μέσων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, προϋπολογισμών οικονομικών ετών 2021-2022.  

4. Την αριθμ. πρωτ. 3412/05-03-2021 (ΑΔΑ: 6ΝΥΘΟΡΙΑ-70Ζ) Απόφαση της Προέδρου του Δ.Σ. του 

Δ.Β.Α., που αφορά στην προμήθεια των απαραίτητων ανταλλακτικών και την παροχή υπηρεσιών για την 

επισκευή σε εξωτερικό συνεργείο, του οχήματος του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, Mercedes Benz - 

λεωφορείο με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 4779 (Δ.Α. 2293), προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021.  

5. Την αριθμ. πρωτ. 3394/05-03-2021 (ΑΔΑ: ΨΥΨ0ΟΡΙΑ-ΗΡΩ) Απόφαση της Προέδρου του Δ.Σ. του 

Δ.Β.Α., που αφορά στην εκτέλεση τμηματικών υπηρεσιών απόφραξης των αποχετευτικών εγκαταστάσεων 

των κτιρίων των Παιδικών Σταθμών, των κτιρίων των Κεντρικών Υπηρεσιών Διοίκησης, των χώρων των 

Μαγειρείων και όλων των ιδιόκτητων κτιρίων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, προϋπολογισμών 

οικονομικών ετών 2021-2022.  

6. Την αριθμ. πρωτ. 3395/05-03-2021 (ΑΔΑ: 9Ο8ΘΟΡΙΑ-ΚΕΜ) Απόφαση της Προέδρου του Δ.Σ. του 

Δ.Β.Α., που αφορά στην προμήθεια εργαλείων διαφόρων χρήσεων (υδραυλικών, οικοδομικών, 

ηλεκτρολογικών κλπ), για τις ανάγκες του Τμήματος Συντήρησης & Αυτεπιστασίας της Δ/νσης Παιδικών 

Σταθμών του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021. 

7. Την αριθμ. πρωτ. 3424/08-03-2021 (ΑΔΑ: 6ΧΙΖΟΡΙΑ-7Ω0) Απόφαση της Προέδρου του Δ.Σ. του 

Δ.Β.Α., που αφορά στην προμήθεια αυτοκόλλητων αντιολισθηρών ταινιών, για τις ανάγκες των Π.Σ. και των 

κτιρίων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021.  

8.  Την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών, των ως άνω διαδικασιών, η οποία είχε ορισθεί στις 

12 Μαρτίου 2021, ημέρα Παρασκευή.  

9. Την υποχρεωτική παύση λειτουργίας του Τμήματος Διοικητικής Μέριμνας, Πρωτοκόλλου και 

Διεκπεραίωσης στην Κεντρική Υπηρεσία του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών,  επί της οδού Ρόδου 181, 

όπου παραλαμβάνονται και πρωτοκολλούνται οι προσφορές για διαγωνισμούς, κατά τις ώρες από 13:30 έως 

15:30 λόγω κατεπείγουσας απολύμανσης του κτιρίου κατά covid-19, στις 12 Μαρτίου 2021, ημέρα Παρασκευή 

και ώρα 13:30. 

 

 

 

 

            

     Βαθμός ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

     Βαθμός προτεραιότητας: Εξ. Επείγον 

     Χρόνος διατήρησης: Τριετία 

 
      Δ.Β.Α. ΓΕΝΙΚΟ ΕΞΕ          

      ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 3621/12-03-2021 

 

            

            

 

ΑΔΑ: 9ΧΞΤΟΡΙΑ-ΨΦΓ



Σελίδα 2 από 2 

 

Μετά τα παραπάνω,  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών, των διαγωνιστικών διαδικασιών: 

α) Για την εκτέλεση τμηματικών υπηρεσιών εσωτερικού και εξωτερικού καθαρισμού-πλυσίματος και 

απολύμανσης των οχημάτων του Δ.Β.Α., για την κάλυψη των αναγκών του τμήματος Μεταφορικών Μέσων 

του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, προϋπολογισμών οικονομικών ετών 2021-2022, 

β) Για την προμήθεια των απαραίτητων ανταλλακτικών και την παροχή υπηρεσιών για την επισκευή 

σε εξωτερικό συνεργείο, του οχήματος του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, Mercedes Benz - 

λεωφορείο με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 4779 (Δ.Α. 2293), προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021, 

γ) Για την εκτέλεση τμηματικών υπηρεσιών απόφραξης των αποχετευτικών εγκαταστάσεων των 

κτιρίων των Παιδικών Σταθμών, των κτιρίων των Κεντρικών Υπηρεσιών Διοίκησης, των χώρων των 

Μαγειρείων και όλων των ιδιόκτητων κτιρίων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, προϋπολογισμών 

οικονομικών ετών 2021-2022, 

δ) Για την προμήθεια εργαλείων διαφόρων χρήσεων (υδραυλικών, οικοδομικών, ηλεκτρολογικών 

κλπ), για τις ανάγκες του Τμήματος Συντήρησης & Αυτεπιστασίας της Δ/νσης Παιδικών Σταθμών του 

Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021, 

ε) Για την προμήθεια αυτοκόλλητων αντιολισθηρών ταινιών, για τις ανάγκες των Π.Σ. και των κτιρίων 

του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021, 
 

 έως και την 19η Μαρτίου 2021, ημέρα Παρασκευή.  

 

 
 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: -ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

                -ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ  

                 

ΚΟΙΝ.: -ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

   

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

    

 

 

 

 

 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Θ. ΚΑΤΡΙΒΑΝΟΥ 
 

ΑΔΑ: 9ΧΞΤΟΡΙΑ-ΨΦΓ


		2021-03-12T14:08:59+0200
	Athens




